

发件人: 渠道共享中心 日期: 2018 年 8 月 14 日

电话: 027-59373163 编号: QCS304/D304_2018

传真: 027-59376600 页数: 2

收件人: 施耐德电气合作伙伴

主题: 关于 Compact NSX80H 电动机保护断路器及配套附件即将退市的通知

尊敬的施耐德电气合作伙伴:

您好!

感谢您对施耐德电气产品一直以来的关注与支持!

据PBC事业部通知,因产品升级,Compact NSX80H电动机保护断路器系列产品及配套附件将于 **2019年6月31**日正式退市并停止接收订单。请您提前做好准备,顺利完成过渡。

- 1. 退市后相关商务政策:
 - 已销售的上述产品仍然享受产品标示生产日期24个月或产品出厂交货之日起18个月(较长者)的质保期,在质保期内且施耐德电气责任范围内的产品,施耐德电气承诺对故障产品进行免费维修;
 - 对于质保期外或不在免费质保服务范围的维修更换需求,基于备品库存情况,在一定时间段内我们可以为您提供付费整机更换服务。
- 2. 替代产品:
 - Compact NSX MA电动机保护断路器
 - TeSys GV4系列电动机断路器
 - 具体对应替代型号请参照通知附件
- 3. 替代产品简介:
 - 1) Compact NSX MA电动机保护产品为施耐德高端经典电动机保护断路器,被各个行业广泛应用;
 - 2) TeSys GV4系列电动机断路器为2017年推出的全新高端产品:
 - 最大额定电流115A,极限分断25,50,100kA@415v
 - 提供0.25-55kW电动机保护
 - 三种保护类型,单磁GV4L,热磁GV4P,多功能GV4PEM
 - 灵活高效,简便安装,具有DIN导轨,以及Everlink 裸线缆链接

施耐德电气 北京市朝阳区望京东路6号施耐德电气大厦

电话: (010) 8434 6699 传:

传真: (010) 8450 1130



4. 产品包装盒变更:

即日起至正式退市前,上述退市产品包装盒将贴有如下标识:



如您对上述产品退市安排有任何疑问,请咨询市场部相关负责人:

潘鸿生 hongsheng.pan@schneider-electric.com

顺祝商祺!

施耐德电气(中国)有限公司 渠道共享中心 2018年8月14日

施耐德电气 北京市朝阳区望京东路6号施耐德电气大厦 电话: (010) 8434 6699 传真: (010) 8450 1130